hỗ trợ là 20.000.000 đồng từ nguồn quỹ Đền ơn - Đáp nghĩa của huyện; xem xét quyết định hỗ trợ kinh phí sửa chữa, thay thế một số viên đá ốp mộ bị ngã vỡ; sửa chữa nhỏ một số ô mộ bị hư hỏng; tại Nghĩa trang liệt sỹ huyện phục vụ lễ viếng nhân dịp 76 ngày Thương binh liệt sỹ và dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 với kinh phí là 33.410.000 đồng; các thủ tục hồ sơ thanh quyết được thực hiện đảm bảo theo quy định của pháp luật quy định.</p> <p>- Đối với người có công cách mạng là hộ nghèo, cận nghèo được UBND huyện chỉ đạo cơ quan chuyên môn quan tâm đúng mức, tham mưu và rà soát lập danh sách để được